
２０２０年度広島県立呉商業高等学校同窓会「中止」のお知らせ 
 
拝啓	 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます	

７月１８日（土）に予定していました「第６１回広島県立呉商業

高等学校同窓会総会」は、当初５月の段階で一旦秋へ延期として	

おりましたが、まだまだ収束の様子を見せない新型コロナウイルス	

の影響を鑑み、９月の運営委員会で今年度の開催中止を決定致しま	

したのでご報告申し上げます。	

楽しみにされていた同窓生の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。	

来年度の同窓会総会が無事開催でき、皆様にお会いできることを

心よりお祈り申し上げます。	

	

令和２年９月１６日	

広島県立呉商業高等学校同窓会	 	

会長	 池本康司	

 
 
 
お知らせ	

呉商業同窓会の、ホームページ、Facebook、Instagram があります。	

是非、ご覧ください！！	

	
	

	

	

	

	


